СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

09.05.2014 года № 01-01-6/2
О согласовании возможности использования земельного участка на дворовой территории домов 16-22 по улице Милашенкова для размещения объекта строительства «физкультурно-оздоровительный комплекс (ФОК) с бассейном»
В соответствии со статьей 8 «Предметы ведения муниципального образования» Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 6 «Полномочия Совета депутатов» Устава муниципального округа Бутырский, рассмотрев и обсудив обращения Префектуры Северо-Восточного административного округа города Москвы от 30 апреля 2014 года № 01-28-3/14 и Управы Бутырского района города Москвы от 05 мая 2014 года № Б/1-1-472/14-3, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:
1. Согласовать возможность использования земельного участка на дворовой территории домов 16-22 по улице Милашенкова для размещения объекта капитального строительства «физкультурно-оздоровительный комплекс (ФОК) с бассейном».

2. Просить Комитет по архитектуре и градостроительству города Москвы (Москомархитектуру) о предоставлении заключения о возможности размещения данного объекта на дворовой территории.

3. Информировать о настоящем решении Префектуру Северо-Восточного административного округа и Управу Бутырского района города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко